

Č. j.: 



DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. j.  ze dne 30. 7. 2024
(dále jen „**dodatek**“)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábreží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátcí DPH)
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

STYLBAU, s.r.o.

právní forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
ID DS: dxf4978
Zastoupená(ý) Ing. Pavlem Šrůtkem, jednatelem
IČO: 25957481
DIČ: CZ25957481
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538.

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Změna smlouvy

Smluvní strany se v souladu s čl. II odst. 8 a odst. 9, čl. IX odst. 8, a čl. XVII odst. 1 dohodly, že:

a) Čl. II odst. 3 smlouvy zní:

„3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 25. 6. 2024, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSHK-703/2024 vybrána jako nejvýhodnější, a dále rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 11. 11. 2024, který je přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.“

b) Čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy zní:

„1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

b) termín dokončení výstavby, předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 25 týdnů ode dne předání staveniště a“

c) Čl. IV odst. 1 smlouvy zní:

„1. Cena díla je sjednána dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a byla stanovena na základě zadávacího řízení, ve kterém byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější, a dále dle projednaných změn, tj. víceprací a méně prací.

Cena bez DPH: 9 700 832,21 Kč

DPH 21 %: 2 037 174,77 Kč

Cena celkem vč. DPH: 11 738 006,98 Kč

(slovy: jedenáct milionů sedm set třicet osm tisíc šest korun českých devadesát osm haléřů).“

d) Čl. XIX odst. 12 smlouvy zní:

„12. Obě smluvní strany prohlašují, že se za nedílnou součást této smlouvy považuje příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 25. 6. 2024 a příloha č. 2: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 11. 11. 2024.“

e) Dosavadní příloha smlouvy: Oceněný výkaz výměr v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 25. 6. 2024 se označuje jako příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 25. 6. 2024

f) Doplnuje se příloha smlouvy č. 2: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 11. 11. 2024.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna zaslat oboustranně podepsaný dodatek straně, která ho podepsala jako první.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 smlouvy: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů ze dne 11. 11. 2024.

V Hradci Králové

V Hradci Králové

David Pouč

Digitálně podepsal
David Pouč
Datum: 2024.11.28
13:08:48 +01'00'

.....
plk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Ing. Pavel
Šrůtek

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Šrůtek
Datum: 2024.11.28
10:58:57 +01'00'

.....
Ing. Pavel Šrůtek
jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1538
Stavba: Odstranění poruch poškozené hlavní budovy

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:
Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr

IČ: 70882525
DIČ: CZ70882525

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o.

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 256,98
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 256,98	Výše daně 2 153,97
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			12 410,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1538		
Stavba:	Odstranění poruch poškozené hlavní budovy		
Místo:	Hradec Králové	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:	Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr	Projektant:	
Zhotovitel:	STYLBAU, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 256,98	12 410,95
D1	Změnové listy - Dodatek č.1	10 256,98	12 410,95
ZL_01	Rozšíření výkopu + nadspotřeba betonu do základů	398 510,95	482 198,25
ZL_02	Venkovní kanalizace	-372 470,54	-450 689,35
ZL_03	Předepnutá táhla skutečnost+ nátěr	-226 513,94	-274 081,87
ZL_04	Obklady skutečnost (mimo obkladů při výměně umyvadel)	52 111,62	63 055,06
ZL_05	Vnější výplně - seřízení, doplňky a výměny	158 618,89	191 928,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění poruch poškozené hlavní budovy
Objekt: D1 - Změnové listy - Dodatek č.1

Soupis: ZL_01 - Rozšíření výkopu + nadspotřeba betonu do základů

Místo: Hradec Králové Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 398 510,95

D HSV Práce a dodávky HSV 391 266,74

D 1 Zemní práce 252 516,99

1	K	139712111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	23,653	5 025,24	118 862,00	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		"skutečná šířka výkopu 1,7m - dopočet 1,7-1,08= 0,62m" (3,977+0,125+3,79+22,628)*0,62*(-0,25+0,15+1,15+0,2)		23,653			
	VV		"rozšíření výkopu o 620mm vni		23,653			
	VV	f_v04	Součet		23,653			
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	23,653	628,16	14 857,87	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04		23,653			
3	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	118,265	163,80	19 371,81	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04 *5		118,265			
4	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	118,265	151,81	17 953,81	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04 *5 "Přepočtené koeficientem množství		118,265			
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,653	372,24	8 804,59	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04		23,653			
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	449,407	23,50	10 561,06	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04 *19 "Přepočtené koeficientem množství		449,407			
7	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	23,653	212,73	5 031,70	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04		23,653			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	47,235	510,00	24 089,85	D11-1 Zajištění síti ...
	VV		f_v04*1,997		47,235			

D 17 - konstrukce ze zemin 32 984,30

9	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	14,604	650,58	9 501,07	D12-1 Podkladní kce a zesílení ...
	VV		(3,977+0,125+3,79+22,628)*0,62*1,15 "rozšíření výkopu		21,761			
	VV		-7,157 "nadspotřeba betonu na podbetonování		-7,157			
	VV	f_14	Součet		14,604			
10	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	29,208	804,00	23 483,23	D12-1 Podkladní kce a zesílení ...
	VV		f_14 *2 "Přepočtené koeficientem množství		29,208			

D 2 Zakládání 47 004,39

D 27 - základové pasy/věnce 47 004,39

11	K	985671113	Ztužující věnce ze železobetonu ohrubní nebo příčné tř. C 20/25	m3	7,157	5 732,92	41 030,51	D12-1 Podkladní kce a zesílení ...
	VV		"dle TZ a D.1.1.AR a dle STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍHO ŘEŠENÍ a STATIKY					
	VV		"dodatečný betonový základový pas dl. ... x š. 0,60m x v. 1,15m					
	VV		"z interiéru					
	VV		(3,977+0,125+3,79+22,628)*0,35*0,67		7,157			
	VV	f_41	Součet		7,157			
12	K	985671119	Ztužující věnce ze železobetonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m3	7,157	834,69	5 973,88	D12-1 Podkladní kce a zesílení ...
	VV		f_41		7,157			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 397,72				
13	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	1,608	5 654,78	9 092,89	D11-3 stavební opravy interiéru
	VV		18,918*0,085 "rozšíření výkopu		1,608			
	VV		Součet		1,608			
14	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,608	1 275,16	2 050,46	D11-3 stavební opravy interiéru
15	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,608	387,27	622,73	D11-3 stavební opravy interiéru
16	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,047	33 000,00	1 551,00	D11-3 stavební opravy interiéru
	VV		" KARI oka 100x100, drát tl. 4mm = 1,99kg/m2					
	VV		18,918*1,99/1000*1,25		0,047			
	VV		Součet		0,047			
17	K	632453411	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro středně těžký provoz, tl. 5 mm	m2	18,918	480,00	9 080,64	D11-3 stavební opravy interiéru
D 96			Bourání a demontáže konstrukcí	20 280,18				
18	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	18,918	25,60	484,30	D11-1 Zajištění sítí ...
	VV		(3,97+0,125+3,79+22,628)*0,62		18,918			
19	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	18,918	17,37	328,61	D11-1 Zajištění sítí ...
20	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,892	3 696,95	6 994,63	D11-1 Zajištění sítí ...
	VV		" dle TZ a D11-AR22+28					
	VV		" podkladní beton					
	VV		18,918*0,1 "rozšíření výkopu		1,892			
	VV		Součet		1,892			
21	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,740	3 785,76	6 587,22	D11-1 Zajištění sítí ...
	VV		" dle TZ a D11-AR22+28					
	VV		18,918*(0,002+0,005+0,085) " rozšíření výkopu		1,740			
	VV		Součet		1,740			
22	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,740	2 042,51	3 553,97	D11-1 Zajištění sítí ...
23	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	18,918	123,24	2 331,45	D11-1 Zajištění sítí ...
	VV		(3,97+0,125+3,79+22,628)*0,62 "rozšíření výkopu		18,918			
	VV		Součet		18,918			
D 997			Přesun sutě	15 597,01				
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,229	500,00	4 614,50	D11-1 Zajištění sítí ...
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	175,351	10,00	1 753,51	D11-1 Zajištění sítí ...
	VV		9,229*19 'Přepočtené koeficientem množství		175,351			
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,229	1 000,00	9 229,00	D11-1 Zajištění sítí ...
D 998			Přesun hmot	33 470,45				
27	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	51,493	650,00	33 470,45	D11-1 Zajištění sítí ...
D PSV			Práce a dodávky PSV	7 244,21				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 244,21				
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	18,918	12,25	231,75	D11-3 stavební opravy interiéru
	VV		"dle TZ a D11-AR22+23+24+28					
	VV		(3,97+0,125+3,79+22,628)*0,62		18,918			
	VV		Součet		18,918			
29	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	82 300,00	576,10	D11-3 stavební opravy interiéru
	VV		18,918*0,00035		0,007			
	VV		Součet		0,007			
30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	18,918	127,00	2 402,59	D11-3 stavební opravy interiéru
31	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	22,229	174,00	3 867,85	D11-3 stavební opravy interiéru
	VV		18,918*1,175		22,229			
	VV		Součet		22,229			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,126	1 316,84	165,92	D11-3 stavební opravy interiéru

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odstranění poruch poškozené hlavní budovy
Objekt: D1 - Změnové listy - Dodatek č.1

Soupis: ZL_02 - Venkovní kanalizace

Místo: Hradec Králové Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -372 470,54

D HSV Práce a dodávky HSV -369 231,17

D 1 Zemní práce -142 763,58

1	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-14,796	185,64	-2 746,73	D22 venkovní kanalizace
	vv		"neralizace šachet D1-0 a D1-1, kanalizace zakončena u rohu objektu"					
	vv		-1,2*(15,1+2,45) "nerealizováno		-21,060			
	vv		1,2*5,22 "napojení do stávající šachty		6,264			
	vv		Součet		-14,796			
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-28,680	486,00	-13 938,48	D22 venkovní kanalizace
	vv		odečteno digitálně - přepočet na mb, délka stoky 43,25"					
	vv		"kanalizace" -103,8/43,25*(15,1+2,45)		-42,120			
	vv		"napojení na stávající šachtu" 103,8/43,25*5,6		13,440			
	vv		Součet		-28,680			
3	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	-47,800	148,32	-7 089,70	D22 venkovní kanalizace
	vv		odečteno digitálně"					
	vv		"kanalizace" -86,5*2 /43,25 *(15,1+2,45)		-70,200			
	vv		"napojení na stávající šachtu" 86,5*2/43,25*5,6		22,400			
	vv		Součet		-47,800			
4	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	-47,800	77,76	-3 716,93	D22 venkovní kanalizace
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-28,680	1 422,72	-40 803,61	D22 venkovní kanalizace
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-143,400	27,68	-3 969,31	D22 venkovní kanalizace
	vv		-28,68*5 "Přepočetné koeficientem množství		-143,400			
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-47,752	510,00	-24 353,52	D22 venkovní kanalizace
	vv		-28,68*1,665		-47,752			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-27,158	167,40	-4 546,25	D22 venkovní kanalizace
	vv		-28,92*(-1,762)		-27,158			
9	M	58333680	kamenivo těžené hrubé frakce 22/63	t	-51,600	792,00	-40 867,20	D22 venkovní kanalizace
	vv		-27,158*1,9		-51,600			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-0,979	261,60	-256,11	D22 venkovní kanalizace
	vv		"kanalizace odpočet nerealizovaných 15,1m a 3,55m" - (5,1+2,45)*1,2*0,35		-3,171			
	vv		"nové napojení" 5,22*1,2*0,35		2,192			
	vv		Součet		-0,979			
11	M	58331200	šterkop/sek netříděný	t	-1,762	270,00	-475,74	D22 venkovní kanalizace
	vv		-0,979*1,8		-1,762			

D 2 Zakládání -67 684,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	212751103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80	m	-12,330	308,40	-3 802,57	D22 venkovní kanalizace
	VV		"odpočet nerealizované části" -15,1-2,45		-17,550			
	VV		"nové propojení" 5,22		5,220			
	VV		Součet		-12,330			
13	K	212752105	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 300	m	-45,000	1 419,60	-63 882,00	D22 venkovní kanalizace
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-605,16	
14	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	-12,330	49,08	-605,16	D22 venkovní kanalizace
	VV		"odpočet nerealizované části" -15,1-2,45		-17,550			
	VV		"nové propojení" 5,22		5,220			
	VV		Součet		-12,330			
D 4			Vodorovné konstrukce				-1 790,21	
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrku (písku) do 63 mm	m3	-1,480	1 209,60	-1 790,21	D22 venkovní kanalizace
	VV		"odpočet nerealizované části" -(15,1+2,45)*1,2*0,1		-2,106			
	VV		"nové propojení" 5,22*1,2*0,1		0,626			
	VV		Součet		-1,480			
D 8			Trubní vedení				-7 227,16	
16	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	30,920	193,32	5 977,45	D22 venkovní kanalizace
	VV		43,25 -15,1-2,45 +5,22		30,920			
17	M	286111106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	32,466	361,54	11 737,76	D22 venkovní kanalizace
	VV		30,92*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,466			
18	K	871363123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 250	m	-43,250	208,44	-9 015,03	D22 venkovní kanalizace
19	M	286111108	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12	m	-45,000	727,10	-32 719,50	D22 venkovní kanalizace
20	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	-2,000	589,68	-1 179,36	D22 venkovní kanalizace
21	M	28617210	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150	kus	-2,000	3 474,24	-6 948,48	D22 venkovní kanalizace
22	K	894811231	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	7 620,00	7 620,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	894811233	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	2,000	8 650,00	17 300,00	CS ÚRS 2024 02
D 89			Šachty na trubním vedení				-78 998,16	
24	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	-3,000	7 080,00	-21 240,00	D22 venkovní kanalizace
25	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	-3,000	9 837,60	-29 512,80	D22 venkovní kanalizace
26	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	-1,000	1 211,76	-1 211,76	D22 venkovní kanalizace
27	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	-3,000	2 125,20	-6 375,60	D22 venkovní kanalizace
28	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	-1,000	226,80	-226,80	D22 venkovní kanalizace
29	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	-2,000	307,20	-614,40	D22 venkovní kanalizace
30	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	-2,000	346,80	-693,60	D22 venkovní kanalizace
31	K	899311114	Osazení poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	-3,000	2 559,60	-7 678,80	D22 venkovní kanalizace
32	M	55241015	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, s ventilací	kus	-3,000	3 814,80	-11 444,40	D22 venkovní kanalizace
D 997			Přesun sutě				-4 596,88	
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-4,676	61,78	-288,88	D22 venkovní kanalizace
34	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-70,140	15,66	-1 098,39	D22 venkovní kanalizace
	VV		-4,676*15 *Přepočtené koeficientem množství		-70,140			
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-4,676	686,40	-3 209,61	D22 venkovní kanalizace
D 998			Přesun hmot				-65 565,45	
36	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-13,576	4 619,52	-62 714,60	D22 venkovní kanalizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,219	13 017,60	-2 850,85	D22 venkovní kanalizace
D PSV			Práce a dodávky PSV				-3 239,37	
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				-3 239,37	
38	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	-3,000	1 068,00	-3 204,00	D22 venkovní kanalizace
39	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-32,040	1,10	-35,37	D22 venkovní kanalizace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění poruch poškozené hlavní budovy
Objekt: D1 - Změnové listy - Dodatek č.1

Soupis: ZL_03 - Předepnutá táhla skutečnost+ nátěr

Místo: Hradec Králové Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -226 513,94

D HSV Práce a dodávky HSV -240 038,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce -234 628,99

1	K	985622115	Spínání objektů táhly drážka pro táhlo včetně vysekání, vyčištění a vyplnění ve stěně včetně vyklínování	m	-89,500	1 386,95	-124 132,03	
	VV		" dle TZ a AR a KČ D.1.2					
	VV		" příčné					
	VV		" přízemí					
	VV		-(0,5+4,2+0,5)		-5,200			
	VV		Mezisoučet		-5,200			
	VV		" mezipatro					
	VV		-(0,5+4,2+0,5)*2		-10,400			
	VV		Mezisoučet		-10,400			
	VV		" 2NP					
	VV		-(0,5+4,2+0,5)		-5,200			
	VV		Mezisoučet		-5,200			
	VV		" 3NP					
	VV		-(0,5+4,2+0,5)		-5,200			
	VV		Mezisoučet		-5,200			
	VV		" obovodové					
	VV		-31,75*2		-63,500			
	VV		Mezisoučet		-63,500			
	VV		Součet		-89,500			
2	K	985622313	Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla ze závitových tyčí spojovaných spojníky, průměru přes 28 do 32 mm	m	-63,504	1 740,00	-110 496,96	
	VV		" dle TZ a AR a KČ D.1.2					
	VV		" obovodové					
	VV		"nerealizováno" -31,752*2		-63,504			
	VV		Součet		-63,504			
	D	998	Přesun hmot				-5 409,95	
3	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-8,323	650,00	-5 409,95	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 525,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				13 525,00	
4	K	783 001	Nátěr táhel - bílá	kpl	1,000	13 525,00	13 525,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění poruch poškozené hlavní budovy
Objekt: D1 - Změnové listy - Dodatek č.1
Soupis:

ZL_04 - Obklady skutečnost (mimo obkladů při výměně umyvadel)

Místo: Hradec Králové Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 111,62

D HSV Práce a dodávky HSV 15 591,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 118,30

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	49,196	226,00	11 118,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		(22,628+4,12)*2 -1,6*2-1,1 "m.č. 108 praní hadic		49,196			
	VV		Součet		49,196			

D 96 Bourání a demontáže konstrukcí 2 262,98

2	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,830	126,92	2 262,98	
	VV		" dle TZ a D11-AR22 až 28					
	VV		" otlučení vnitřní obkladů stěn výšky 1,60m					
	VV		" obvodová stěna					
	VV		-1,6*(2,65-0,37+3,997+0,125+3,79) " m.č.109+108dílna - obklady nebyly		-16,307			
	VV		1,6*(22,628+1,6+0,288+4,12-1,5) " m.č.109 praní hadic -		43,418			
	VV		dopočet druhé strany místnosti					
	VV		-1,6*1,6*2 -1,6*1,1 "odpočet otvorů		-6,880			
	VV		Mezisoučet		20,230			
	VV		" vnitřní nosné stěny - odpočet v m.č. 108 dílna					
	VV		-1,6*1,5		-2,400			
	VV		Mezisoučet		-2,400			
	VV		Součet		17,830			

D 997 Přesun sutě 2 048,28

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,212	500,00	606,00	
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23,028	10,00	230,28	
	VV		1,212*19 "Přepočtené koeficientem množství		23,028			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,212	1 000,00	1 212,00	

D 998 Přesun hmot 161,85

6	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,074	2 187,19	161,85	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 36 520,21

D 781 Dokončovací práce - obklady 36 520,21

7	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	17,830	7,65	136,40	
	VV		" dle TZ a D11-AR22 až 28					
	VV		" otlučení vnitřní obkladů stěn výšky 1,60m					
	VV		" obvodová stěna					
	VV		-1,6*(2,65-0,37+3,997+0,125+3,79) " m.č.109+108dílna - obklady nebyly		-16,307			
	VV		1,6*(22,628+1,6+0,288+4,12-1,5) " m.č.109 praní hadic -		43,418			
	VV		dopočet druhé strany místnosti					
	VV		-1,6*1,6*2 -1,6*1,1 "odpočet otvorů		-6,880			
	VV		Mezisoučet		20,230			
	VV		" vnitřní nosné stěny - odpočet v m.č. 108 dílna					
	VV		-1,6*1,5		-2,400			
	VV		Mezisoučet		-2,400			
	VV		Součet		17,830			
8	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	17,830	62,78	1 119,37	
9	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	17,830	213,83	3 812,59	
10	K	781472322	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2	m2	17,830	870,00	15 512,10	
11	M	59761161	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2	m2	19,613	600,00	11 767,80	
	VV		17,83*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,613			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	781472392	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	17,830	159,29	2 840,14	
13	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	17,830	27,69	493,71	
14	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,618	1 356,15	838,10	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění poruch poškozené hlavní budovy
Objekt: D1 - Změnové listy - Dodatek č.1
Soupis: ZL_05 - Vnější výplně - seřízení, doplňky a výměny
Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Česká republika-Hasičský záchranný sbor Královéhr
Zhotovitel:

Datum: 11.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 158 618,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV			6 698,02		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			2 748,16		
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,160	226,00	2 748,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,1*2+1,6 "m.č. 108 praní hadic		5,800			
	VV		1,68*2+3,0 "m.č. 203 šatna		6,360			
	VV		Součet		12,160			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 935,36		
2	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	5,040	220,00	1 108,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		"2np m.č. 203 šatna" 3,0*1,68		5,040			
3	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,360	246,00	826,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		"m.č. 108 vchodové dveře 2kf" 1,6*2,1		3,360			
D		997	Přesun sutě			2 014,50		
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,425	500,00	212,50	D11-1 zajištění sítí ...
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,075	10,00	80,75	D11-1 zajištění sítí ..
	VV		0,425*19 'Přepočtené koeficientem množství		8,075			
6	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,425	4 050,00	1 721,25	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			151 920,87		
D		766	Konstrukce truhlářské			125 143,80		
7	K	766 001	Seřízení plastových oken - poz. 22 6ks	kpl	1,000	5 324,00	5 324,00	R
8	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,040	853,00	4 299,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,0*1,68 "m.č. 203 šatna		5,040			
9	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo	m2	5,040	6 600,00	33 264,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 02
11	M	61140511	dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,360	20 833,00	69 998,88	R
P		Poznámka k položce: zasklení izolačním trojsklem						
	VV		1,6*2,1		3,360			
12	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	1,000	2 660,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	3,100	275,00	852,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,1 "m.č. 203 šatna		3,100			
15	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	3,100	621,00	1 925,10	CS ÚRS 2024 02
16	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	50,10	100,20	CS ÚRS 2024 02
D		767	Konstrukce zámečnické			707,60		
17	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	5,800	122,00	707,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,6+2,1*2		5,800			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy			26 069,47		
18	K	786 001	D+M Pevných sítí do oken 1024x1118mm	ks	2,000	1 903,20	3 806,40	R
19	K	786 901	Demontáž stávajících žaluzií	m2	7,481	150,00	1 122,15	R
	VV		7,481		7,481			
20	K	786626111.R	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	ks	7,481	120,00	897,72	R
	VV		"na nové okno v m.č. 203 šatna"					
	VV		0,46*0,278*5		0,639			
	VV		0,42*1,049*4		1,762			
	VV		0,46*1,128		0,519			
	VV		"na stávající okno m.č. 109"					
	VV		0,5*1,1 *6		3,300			
	VV		0,6*0,35 *6		1,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		7,481			
21	M	55346200.R	žaluzie horizontální interiérové - MAX lam. 18 1	m2	7,481	2 702,50	20 217,40	R
22	K	998786122	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	2 580,00	25,80	CS ÚRS 2024 02